

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 18/7 2022. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk den 18/7 2022



Jens Granström

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom järnvägssektorn med nymontage samt drift och underhåll med inriktning mot hög och lågspänning.

Flerårsöversikt

	<u>2101-2112</u>	<u>2001-2012</u>	<u>1901-1912</u>	<u>1801-1812</u>
Nettoomsättning	3 059 746	2 870 216	2 637 292	2 374 430
Resultat efter finansiella poster	-108 484	-126 492	-76 017	152 381
	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>	<u>2018-12-31</u>
Soliditet (%)	31%	39%	41%	55%
Avkastning på eget kapital (%)	-5%	-1%	-1%	19%

Försäljning

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 3 059 746 SEK (2 870 216 SEK) vilket är en ökning med ca 7% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändring av eget kapital

	2021-01-01-- 2021-12-31	2020-01-01-- 2020-12-31
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	50 000	50 000
Tillkommer:		
Inbetalat aktiekapital	-	-
Enligt balansräkning innevarande år	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	396 887	402 607
Tillkommer:		
Årets resultat	-21 868	-5 720
Enligt balansräkning innevarande år	375 019	396 887

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	396 887
Årets resultat	-21 868
Belopp till förfogande	<u>375 019</u>

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>375 019</u>
	<u>375 019</u>

RESULTATRÄKNING

NOT

1

2021-01-01--
2021-12-31

2020-01-01--
2020-12-31

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	3 059 746	2 870 216
Övriga rörelse intäkter	-	118 788
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.	3 059 746	2 989 004

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 357 394	-1 191 816
Personalkostnader	2 -1 478 930	-1 609 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -321 049	-303 229
Summa rörelsekostnader	-3 157 373	-3 104 921

Rörelseresultat -97 627 -115 917

Finansiella poster

Räntekostnader	-10 857	-10 575
Summa finansiella poster	-10 857	-10 575

Resultat efter finansiella poster -108 484 -126 492

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfond	-	40 069
Förändring av överavskrivningar	86 616	80 703
Summa bokslutsdispositioner	86 616	120 772

Resultat före skatt -21 868 -5 720

Skatter

Skatt på årets resultat - -

Årets resultat -21 868 -5 720

BALANSRÄKNING

Not

1 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 814 221 718 270

Summa materiella anläggningstillgångar

814 221 718 270

Summa anläggningstillgångar

814 221 718 270

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 011 32 625

Övriga fordringar

29 404 93 442

Förutbetalda kostnader och uppl. intäkter

31 778 0

Summa kortfristiga fordringar

106 193 126 067

Kassa och bank

Kassa och bank

471 373 479 967

Summa kassa och bank

471 373 479 967

Summa omsättningstillgångar

577 566 606 034

SUMMA TILLGÅNGAR

1 391 787 1 324 304

BALANSRÄKNING

Not 2021-12-31 2020-12-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

Summa bundet eget kapital

50 000	50 000
<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

396 887	402 607
-21 868	-5 720
<u>375 019</u>	<u>396 887</u>

Summa eget kapital

<u>425 019</u>	<u>446 887</u>
----------------	----------------

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

0	86 616
<u>0</u>	<u>86 616</u>

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

4	485 765	418 368
	43 748	43 748
	<u>529 513</u>	<u>462 116</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

231 261	128 544
88 497	132 879
105 997	55 762
11 500	11 500
<u>437 255</u>	<u>328 685</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

<u>1 391 787</u>	<u>1 324 304</u>
------------------	------------------

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Avskrivning

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Inventarier	5

2021-01-01--
2021-12-31

2020-01-01--
2020-12-31

4 Skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller fem år efter balansdagen.


5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar

Ägarförbehåll fordon	725 600	548 000
Summa ställda säkerheter	725 600	548 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Jokkmokk


Jens Granström (18 jul 2022 17:15 GMT+2)
Jens Granström
VD


Tomas Granström (17 jul 2022 20:40 GMT+2)
Tomas Granström


Simon Granström (17 jul 2022 18:27 GMT+2)
Simon Granström

NOTER

2021-01-01--
2021-12-31

2020-01-01--
2020-12-31

2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda, med fördelning
på kvinnor och män har uppgått till

Kvinnor	0,25	0,75
Män	2	2
Totalt för bolaget	<u>2,25</u>	<u>2,5</u>

3 Maskiner och tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärde	1 932 244	2 158 488
Årets investeringar	417 000	448 000
Årets försäljningar	-291 726	-674 244
Utgående anskaffningsvärde	<u>2 057 518</u>	<u>1 932 244</u>

Ingående avskrivningar enligt plan	-1 213 974	-1 195 377
Årets avskrivning enligt plan	-321 049	-303 229
Årets försäljningar	291 726	284 632
Utgående avskrivningar enligt plan	<u>-1 243 297</u>	<u>-1 213 974</u>

Restvärde enligt plan	814 221	718 270
-----------------------	---------	---------

Inka för

Årsredovisning 2021 20210101-20211231 Jens Granströms El o Entreprenad AB Org nr 556902-4291

Slutgiltig revideringsrapport

2022-07-18

2022112504962

Skapad:	2022-07-17
Av:	Simon Granström (simon.granstrom@boliden.com)
Status:	Signerat
Transaktions-ID:	CBJCHBCAABAApGBrKzzZYOHflGQriKDGosdeizXsZR5

"Årsredovisning 2021 20210101-20211231 Jens Granströms El o Entreprenad AB Org nr 556902-4291" – historik

-  Dokumentet skapades av Simon Granström (simon.granstrom@boliden.com)
2022-07-17 - 16:25:06 GMT - IP-adress: 92.35.232.129
-  Dokumentet skickades med e-post till jens@granstromsel.se för signering
2022-07-17 - 16:27:29 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till tomas.granstrom@hotmail.com för signering
2022-07-17 - 16:27:30 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Simon Granström (simon.granstrom@boliden.com) för signering
2022-07-17 - 16:27:30 GMT
-  Dokumentet har e-signerats av Simon Granström (simon.granstrom@boliden.com)
Signaturdatum: 2022-07-17 - 16:27:49 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 92.35.232.129
-  E-postmeddelandet har visats av tomas.granstrom@hotmail.com
2022-07-17 - 18:26:13 GMT - IP-adress: 178.174.137.95
-  Dokumentet har e-signerats av Tomas Granström (tomas.granstrom@hotmail.com)
Signaturdatum: 2022-07-17 - 18:40:21 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 178.174.137.95
-  E-postmeddelandet har visats av jens@granstromsel.se
2022-07-18 - 15:14:12 GMT - IP-adress: 155.4.193.150
-  Dokumentet har e-signerats av Jens Granström (jens@granstromsel.se)
Signaturdatum: 2022-07-18 - 15:15:38 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 155.4.193.150

 Avtal har slutförts.

2022-07-18 - 15:15:38 GMT